
 

 
 

         C O M U N E  D I  V A R Z I 
                              PROVINCIA DI PAVI 

 

SERVIZIO LL.PP. Tel. (0383) 52052 - Fax 541942 

 

                           
                                                                                          

ESITO DI SELEZIONE MEDIANTE PROCEDURA APERTA 
ai sensi dell’articolo 55 del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

 

OGGETTO : “ SELEZIONE DELLE IMPRESE / COOPERATIVE / ASSOCIAZIONI / 
CONSORZI DA INSEDIARE E ASSOCIARE PRESSO L’ INCUBATORE DELL’ 
ECONOMIA RURALE  “ VARZI TERRE ALTE “  
   

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 

rende noto che in data 27.06.2013  e 19.07.2013 è stata esperita  selezione  mediante procedura 

aperta  ,  con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 83 del 

D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 , per l’ insediamento di operatori  economici presso il “ Centro Servizi 

Alto Oltrepò “ ; 
 

ai sensi dell’articolo 79 del D.lgs 163/2006  rende altresì noto: 

- che hanno partecipato numero 3 ( tre ) soggetti concorrenti; 

 

- che sono stati ammessi i numero 3 ( soggetti ) concorrenti ; 

 

-che sono  risultati aggiudicatari dei n° 3 ( tre ) posti disponibili  i numero 3 ( tre ) soggetti 

concorrenti : 

 

N. Impresa concorrente 

Punteggio 

complessivo 

ottenuto 

1 

Cooperativa La Sveglia Onlus di Varzi (PV) 

c.f./p.iva 02385390188 

 
84/100 

2 

 

Croce Azzurra Onlus di Varzi (PV) 

c.f./p.iva 95022220180  

  

78/100 

3 
AgriService s.r.l. di Pavia (PV) 

 
64/100 

   
 
 
 



Inoltre sono pervenute le seguenti richieste di Associazione/collaborazione  , risultate idonee , che  

vengono  ammesse a “ Sportello “ : 

 

 

N. Impresa concorrente Sede 
Ricezione 

Data Ora 

1 Camera di Commercio ( data 

priorità alla cooperazione per la 

gestione )    

Pavia 05.06.2013 14,44 

2 Coldiretti di Pavia Pavia 06.06.2013 11,47 

3   Croce Azzurra ( data priorità all’ 

insediamento )  

Varzi 10.06.2013 9,45 

4 Varzi Viva   Varzi 25.06.2013 15,15 

5 Arte Musica ( nuovo inserimento 

con documentazione regolarizzata ) 

Varzi 01.07.2013 10,11 

 

Infine si rende noto che al di  fuori del bando per la procedura di selezione in epigrafe, sono 

pervenute le seguenti richieste di gestione/collaborazione  (elencate in ordine cronologico), che 

vendono sottoposte ai competenti organi comunali per l’ adozione dei provvedimenti di competenza 

, comprensivi dell’ approvazione dei necessari modelli di convenzione : 

 

N. Impresa concorrente Sede 
Ricezione 

Data Ora 

1 Camera di Commercio  Pavia 05.06.2013 14,44 

2 GAL- Fondazione Sviluppo 

Oltrepò 

Varzi 19.06.2013 14,44 

3 C.M.O.P. ( Turismo ) Varzi 21.06.2013 11,47 

 

 
Con la pubblicazione del presente avviso , si intende assolto l’ adempimento  di notifica  previsto dalla 

circolare ministeriale n° 2017 del 10.03.2003 e dall’ art. 79 del D.P.R. 163/2006. 

 

Dalla residenza municipale, lì  23.07.2013 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

Geom. Luigi Muzio  
 
 
 
 


